SİYER USÛLÜ

Prof. Dr. Kasım ŞULUL

“Hiç şüphesiz senin için bitip tükenmeyen bir mükâfat vardır. Ve
sen elbette yüce bir ahlâk üzeresin”.

Kur’ân-ı Kerîm
el-Kalem Sûresi 68/3-4

“Kur’ân-ı Kerîm’den sonra Resûlullah’a (a.s.) ait haberlerden
daha güzeli yoktur”.

Endülüslü hadîs âlimi ve edip
el-Kelâî (v. 634/1237)

Bu eserde; siyer ve usûlünün temel terimleri, Kur’ân-ı Kerîm’de
Hz. Peygamber’e (a.s.) verilen önem/değer, siyerin kaynakları,
meseleleri ve yardımcı ilimleri ele alınmıştır.

SİYER USÛLÜ

Prof. Dr. Kasım ŞULUL

“Hiç şüphesiz senin için bitip tükenmeyen bir mükâfat vardır. Ve
sen elbette yüce bir ahlâk üzeresin”.

Kur’ân-ı Kerîm
el-Kalem Sûresi 68/3-4

“Kur’ân-ı Kerîm’den sonra Resûlullah’a (a.s.) ait haberlerden
daha güzeli yoktur”.

Endülüslü hadîs âlimi ve edip
el-Kelâî (v. 634/1237)

Bu eserde; siyer ve usûlünün temel terimleri, Kur’ân-ı Kerîm’de
Hz. Peygamber’e (a.s.) verilen önem/değer, siyerin kaynakları,
meseleleri ve yardımcı ilimleri ele alınmıştır.